
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Основная  школа № 3 

 

 

ПРИКАЗ 

04.03.2022                                                                                                                         №  28 
 

Об участии в муниципальном туре Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика» 

 

             В соответствии с приказом  отдела образования администрации г. Гуково от 

03.03.2022 г. № 59 «О проведении муниципального тура  Всероссийского конкурса юных 

чтецов «Живая классика» в 2021-2022 учебном году», в целях расширения читательского 

кругозора и повышения интереса к чтению детей и подростков 

 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в муниципальном туре Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая 

классика» в соответствии с положением. 

2. Назначить ответственным за участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса 

юных чтецов «Живая классика» учителя русского языка и литературы Денисову И.Н. 

3. Учителю русского языка и литературы Денисовой И.Н.: 

3.1. Обеспечить явку участника конкурса учащейся 9 класса Кобиль Ангелины к 14 часам 

09.03.2022 в МБУ ДО «Дом детского творчества». 

4. Назначить ответственным за жизнь и безопасность учащейся 9 класса Кобиль Ангелины 

в пути следования и во время проведения муниципального тура Всероссийского конкурса 

юных чтецов «Живая классика» учителя русского языка и литературы Денисову И.Н. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

